
 XXVI TROFEO INTERNACIONAL CIDADE DA CORUÑA

A CORUÑA
30-06-2023 - 01-07-2023

  Libro de resultados

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 -
Tarima A

Femenino 64,71,81,59 A

Tanda 1 -
Tarima B

Femenino 49,76,64,55,71 B

Tanda 2 -
Tarima A

Masculino 96,89,+109,73,67 A

Tanda 2 -
Tarima B

Masculino 109,67,73,89,102 B
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Tanda 1 - Tarima A

B: 64/71/81/59 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

3 EDUARDA MORAIS RIBEIRO DE
SOUZA

Portugal 62.12 93 115

4 MAIBRIT PETERSEN Dinamarca 70.34 76 95

6 AMY ABELLEIRA REY Seleccion Gallega - A 67.9 73 90

5 IRENE BLANCO TARELA Seleccion Gallega - A 77.22 90 110

2 DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA
MURILLO

Seleccion Gallega - A 58.58 65 83

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Tanda 1 - Tarima A

B: 64/71/81/59 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

3  EDUARDA MORAIS RIBEIRO DE SOUZA 2004 62.12 64 93 95 97 97 115 120 123(n) 120 217 287.33 88.57

4  MAIBRIT PETERSEN 1996 70.34 71 76 79 82(n) 79 95 99 101(n) 99 178 219.38 68.20

6  AMY ABELLEIRA REY 2005 67.90 71 73 76 79(n) 76 90 94 98(n) 94 170 213.61 65.13

5  IRENE BLANCO TARELA 2002 77.22 81 90(n) 90(n) 90 90 110 115 118(n) 115 205 241.08 72.44

2  DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA MURILLO 2003 58.58 59 65(n) 65 70 70 83 87 90 90 160 219.96 68.97
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Tanda 1 - Tarima A

B: 64/71/81/59 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

3  EDUARDA MORAIS RIBEIRO DE SOUZA 2004 62.12 64 97 120 217 287.33 88.57
4  MAIBRIT PETERSEN 1996 70.34 71 79 99 178 219.38 68.20
6  AMY ABELLEIRA REY 2005 67.90 71 76 94 170 213.61 65.13
5  IRENE BLANCO TARELA 2002 77.22 81 90 115 205 241.08 72.44
2  DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA MURILLO 2003 58.58 59 70 90 160 219.96 68.97
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Tanda 1 - Tarima B

B: 49/76/64/55/71 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

1 RUTH FUENTEFRÍA SÁNCHEZ Club Halterofilia A
Coruña

45.42 65 75

4 NOELIA GARCÍA SUÁREZ Club Halterofilia A
Coruña

46.86 58 70

6 GIOVANNA ULLOA GALLARDO Seleccion Gallega B 76 72 93

5 UXIA ROMERO SACO Seleccion Gallega B 62.78 65 85

3 AINARA PEREZ PEREZ ESPAÑA - A 54.9 58 73

2 CLARA SANCHEZ HERNANDEZ ESPAÑA - A 69.68 75 95
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Tanda 1 - Tarima B

B: 49/76/64/55/71 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

1  RUTH FUENTEFRÍA SÁNCHEZ 2004 45.42 49 65 68(n) 68 68 75(n) 75 77 77 145 241.04 71.43

4  NOELIA GARCÍA SUÁREZ 1997 46.86 49 58 61 63(n) 61 70 73 74(n) 73 134 217.11 66.01

6  GIOVANNA ULLOA GALLARDO 1997 76.00 76 72 76 78(n) 76 93 97 100(n) 97 173 205.00 63.60

5  UXIA ROMERO SACO 2005 62.78 64 65 68(n) 69(n) 65 85 89 93(n) 89 154 202.59 62.86

3  AINARA PEREZ PEREZ 2006 54.90 55 58(n) 58 61(n) 58 73(n) 73 77(n) 73 131 188.24 59.28

2  CLARA SANCHEZ HERNANDEZ 2000 69.68 71 75 78 81 81 95 100 105 105 186 230.41 71.26
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Tanda 1 - Tarima B

B: 49/76/64/55/71 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

1  RUTH FUENTEFRÍA SÁNCHEZ 2004 45.42 49 68 77 145 241.04 71.43
4  NOELIA GARCÍA SUÁREZ 1997 46.86 49 61 73 134 217.11 66.01
6  GIOVANNA ULLOA GALLARDO 1997 76.00 76 76 97 173 205.00 63.60
5  UXIA ROMERO SACO 2005 62.78 64 65 89 154 202.59 62.86
3  AINARA PEREZ PEREZ 2006 54.90 55 58 73 131 188.24 59.28
2  CLARA SANCHEZ HERNANDEZ 2000 69.68 71 81 105 186 230.41 71.26
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Tanda 2 - Tarima A

B: 96/89/+109/73/67 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

7 EKI LIZASO BRINGAS ESPAÑA - A 93.86 123 145

9 JOSEP GILABERT ROSELLO ESPAÑA - A 82.32 123 145

4 PETER NAGY Hungría 162.28 140 170

6 VÍCTOR CASTRO MARIÑO Club Halterofilia A
Coruña

68 120 140

10 MARTÍN LISTE VIAÑO Club Halterofilia A
Coruña

90.6 135 160

3 IVAN DARÍO RAMIREZ ALZATE Seleccion Gallega - A 72.06 105 137

8 DANIEL MERAYO Seleccion Gallega B 66.3 90 110

2 BORIS CASAS PEREZ Seleccion Gallega B 71.36 98 123

1 SEB LAWTON Inglaterra 65.94 90 118

5 COREY SWAINE Inglaterra 64.52 75 90

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Tanda 2 - Tarima A

B: 96/89/+109/73/67 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

7  EKI LIZASO BRINGAS 2006 93.86 96 123(n) 124(n) 124(n) 0 145 152(n) 153 153 153 180.37 38.15

9  JOSEP GILABERT ROSELLO 2000 82.32 89 123(n) 125(n) 125(n) 0 145 150(n) 150(n) 145 145 182.42 37.47

4  PETER NAGY 1986 162.28 +109 140 150 155 155 170 180 190 190 345 348.39 76.16
6  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 68.00 73 120 125 130 130 140 150 153(n) 150 280 394.82 80.46

10  MARTÍN LISTE VIAÑO 1996 90.60 96 135 140 145 145 160(n) 160 165(n) 160 305 365.52 76.06

3  IVAN DARÍO RAMIREZ ALZATE 1986 72.06 73 105 110(n) 110(n) 105 137(n) 137 142 142 247 335.63 70.98

8  DANIEL MERAYO 1997 66.30 67 90 95 100 100 110 115 120 120 220 315.49 66.47
2  BORIS CASAS PEREZ 1994 71.36 73 98 101(n) 102 102 123 126 130(n) 126 228 311.70 65.52

1  SEB LAWTON 2004 65.94 67 90 94 96(n) 94 118 122 125(n) 122 216 310.89 65.26

5  COREY SWAINE 2003 64.52 67 75 80 85(n) 80 90 95 100 100 180 262.95 54.38
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Tanda 2 - Tarima A

B: 96/89/+109/73/67 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

7  EKI LIZASO BRINGAS 2006 93.86 96 0 153 153 180.37 38.15
9  JOSEP GILABERT ROSELLO 2000 82.32 89 0 145 145 182.42 37.47
4  PETER NAGY 1986 162.28 +109 155 190 345 348.39 76.16
6  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 68.00 73 130 150 280 394.82 80.46
10  MARTÍN LISTE VIAÑO 1996 90.60 96 145 160 305 365.52 76.06
3  IVAN DARÍO RAMIREZ ALZATE 1986 72.06 73 105 142 247 335.63 70.98
8  DANIEL MERAYO 1997 66.30 67 100 120 220 315.49 66.47
2  BORIS CASAS PEREZ 1994 71.36 73 102 126 228 311.70 65.52
1  SEB LAWTON 2004 65.94 67 94 122 216 310.89 65.26
5  COREY SWAINE 2003 64.52 67 80 100 180 262.95 54.38
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Tanda 2 - Tarima B

B: 109/67/73/89/102 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

5 BORA BATUR Dinamarca 106.16 120 145

3 NIELS A. MOERK Dinamarca 65.2 90 105

9 POL ANDREASEN Dinamarca 68.52 90 113

4 LEIF BOEGAROL Dinamarca 82.78 102 133

8 SOFUS BECH Dinamarca 96.82 105 133

6 ALEX FISCHER Alemania 66.83 95 115

7 LIO TIM KRONSCHWITZ Alemania 81.84 109 130

1 TIZIAN KLUTH Alemania 100.6 120 148

2 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA Portugal 81.6 130 165
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Tanda 2 - Tarima B

B: 109/67/73/89/102 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

5  BORA BATUR 1999 106.16 109 120(n) 120(n) 120(n) 0 145(n) 145(n) 145(n) 0 0 0.00 0.00

3  NIELS A. MOERK 2002 65.20 67 90 95 100(n) 95 105 111 117 117 212 307.48 64.05

9  POL ANDREASEN 1994 68.52 73 90 94 96(n) 94 113 119 122(n) 119 213 298.86 61.21

4  LEIF BOEGAROL 1987 82.78 89 102 107(n) 107(n) 102 133 138(n) 143(n) 133 235 294.77 60.72

8  SOFUS BECH 1994 96.82 102 105(n) 105 109 109 133 138 142(n) 138 247 287.19 59.95

6  ALEX FISCHER 2003 66.83 67 95 100 105 105 115 123 128(n) 123 228 325.22 68.88

7  LIO TIM KRONSCHWITZ 1998 81.84 89 109 112 115(n) 112 130 135 138 138 250 315.51 64.60

1  TIZIAN KLUTH 2005 100.60 102 120 125 128(n) 125 148 154(n) 155(n) 148 273 312.31 66.26

2  MIGUEL PORTASIO ALMEIDA 1999 81.60 89 130 140(n) 140 140 165 175(n) 176(n) 165 305 385.54 78.81
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Tanda 2 - Tarima B

B: 109/67/73/89/102 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

5  BORA BATUR 1999 106.16 109 0 0 0 0.00 0.00
3  NIELS A. MOERK 2002 65.20 67 95 117 212 307.48 64.05
9  POL ANDREASEN 1994 68.52 73 94 119 213 298.86 61.21
4  LEIF BOEGAROL 1987 82.78 89 102 133 235 294.77 60.72
8  SOFUS BECH 1994 96.82 102 109 138 247 287.19 59.95
6  ALEX FISCHER 2003 66.83 67 105 123 228 325.22 68.88
7  LIO TIM KRONSCHWITZ 1998 81.84 89 112 138 250 315.51 64.60
1  TIZIAN KLUTH 2005 100.60 102 125 148 273 312.31 66.26
2  MIGUEL PORTASIO ALMEIDA 1999 81.60 89 140 165 305 385.54 78.81
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Resumen masculino

XXVI TROFEO INTERNACIONAL CIDADE DA CORUÑA

A CORUÑA
30-06-2023 - 01-07-2023

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Arrancada

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2003 66.83 ALEX FISCHER GER Alemania 105

2 1997 66.30 DANIEL MERAYO GAL Seleccion Gallega B 100

3 2002 65.20 NIELS A. MOERK DIN Dinamarca 95

4 2004 65.94 Seb Lawton UK Inglaterra 94

5 2003 64.52 COREY SWAINE UK Inglaterra 80

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1992 68.00 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 130

2 1986 72.06 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Seleccion Gallega - A 105

3 1994 71.36 BORIS CASAS PEREZ GAL Seleccion Gallega B 102

4 1994 68.52 POL ANDREASEN DIN Dinamarca 94

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1999 81.60 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA POR Portugal 140

2 1998 81.84 LIO TIM KRONSCHWITZ GER Alemania 112

3 1987 82.78 LEIF BOEGAROL DIN Dinamarca 102

4 2000 82.32 JOSEP GILABERT ROSELLO RFEH ESPAÑA - A 0

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1996 90.60 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 145

2 2006 93.86 EKI LIZASO BRINGAS RFEH ESPAÑA - A 0

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2005 100.60 TIZIAN KLUTH GER Alemania 125

2 1994 96.82 SOFUS BECH DIN Dinamarca 109

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1999 106.16 BORA BATUR DIN Dinamarca 0

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1986 162.28 PETER NAGY HUN Hungría 155
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Dos tiempos

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2003 66.83 ALEX FISCHER GER Alemania 123

2 2004 65.94 Seb Lawton UK Inglaterra 122

3 1997 66.30 DANIEL MERAYO GAL Seleccion Gallega B 120

4 2002 65.20 NIELS A. MOERK DIN Dinamarca 117

5 2003 64.52 COREY SWAINE UK Inglaterra 100

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1992 68.00 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 150

2 1986 72.06 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Seleccion Gallega - A 142

3 1994 71.36 BORIS CASAS PEREZ GAL Seleccion Gallega B 126

4 1994 68.52 POL ANDREASEN DIN Dinamarca 119

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1999 81.60 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA POR Portugal 165

2 2000 82.32 JOSEP GILABERT ROSELLO RFEH ESPAÑA - A 145

3 1998 81.84 LIO TIM KRONSCHWITZ GER Alemania 138

4 1987 82.78 LEIF BOEGAROL DIN Dinamarca 133

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1996 90.60 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 160

2 2006 93.86 EKI LIZASO BRINGAS RFEH ESPAÑA - A 153

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2005 100.60 TIZIAN KLUTH GER Alemania 148

2 1994 96.82 SOFUS BECH DIN Dinamarca 138

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1999 106.16 BORA BATUR DIN Dinamarca 0

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1986 162.28 PETER NAGY HUN Hungría 190
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Total Olímpico

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 66.83 ALEX FISCHER GER Alemania 105 123 228

2 1997 66.30 DANIEL MERAYO GAL Seleccion Gallega B 100 120 220

3 2004 65.94 Seb Lawton UK Inglaterra 94 122 216

4 2002 65.20 NIELS A. MOERK DIN Dinamarca 95 117 212

5 2003 64.52 COREY SWAINE UK Inglaterra 80 100 180

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1992 68.00 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 130 150 280

2 1986 72.06 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Seleccion Gallega - A 105 142 247

3 1994 71.36 BORIS CASAS PEREZ GAL Seleccion Gallega B 102 126 228

4 1994 68.52 POL ANDREASEN DIN Dinamarca 94 119 213

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1999 81.60 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA POR Portugal 140 165 305

2 1998 81.84 LIO TIM KRONSCHWITZ GER Alemania 112 138 250

3 1987 82.78 LEIF BOEGAROL DIN Dinamarca 102 133 235

4 2000 82.32 JOSEP GILABERT ROSELLO RFEH ESPAÑA - A 0 145 145

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1996 90.60 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 145 160 305

2 2006 93.86 EKI LIZASO BRINGAS RFEH ESPAÑA - A 0 153 153

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2005 100.60 TIZIAN KLUTH GER Alemania 125 148 273

2 1994 96.82 SOFUS BECH DIN Dinamarca 109 138 247

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1999 106.16 BORA BATUR DIN Dinamarca 0 0 0

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1986 162.28 PETER NAGY HUN Hungría 155 190 345
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 80.46

2 1999 89 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA POR Portugal 78.81

3 1986 +109 PETER NAGY HUN Hungría 76.16

4 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 76.06

5 1986 73 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Seleccion Gallega - A 70.98

6 2003 67 ALEX FISCHER GER Alemania 68.88

7 1997 67 DANIEL MERAYO GAL Seleccion Gallega B 66.47

8 2005 102 TIZIAN KLUTH GER Alemania 66.26

9 1994 73 BORIS CASAS PEREZ GAL Seleccion Gallega B 65.52

10 2004 67 Seb Lawton UK Inglaterra 65.26

11 1998 89 LIO TIM KRONSCHWITZ GER Alemania 64.6

12 2002 67 NIELS A. MOERK DIN Dinamarca 64.05

13 1994 73 POL ANDREASEN DIN Dinamarca 61.21

14 1987 89 LEIF BOEGAROL DIN Dinamarca 60.72

15 1994 102 SOFUS BECH DIN Dinamarca 59.95

16 2003 67 COREY SWAINE UK Inglaterra 54.38

17 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS RFEH ESPAÑA - A 38.15

18 2000 89 JOSEP GILABERT ROSELLO RFEH ESPAÑA - A 37.47

19 1999 109 BORA BATUR DIN Dinamarca 0

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 394.82

2 1999 89 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA POR Portugal 385.54

3 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 365.52

4 1986 +109 PETER NAGY HUN Hungría 348.39

5 1986 73 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Seleccion Gallega - A 335.63

6 2003 67 ALEX FISCHER GER Alemania 325.22

7 1998 89 LIO TIM KRONSCHWITZ GER Alemania 315.51

8 1997 67 DANIEL MERAYO GAL Seleccion Gallega B 315.49

9 2005 102 TIZIAN KLUTH GER Alemania 312.31

10 1994 73 BORIS CASAS PEREZ GAL Seleccion Gallega B 311.7

11 2004 67 Seb Lawton UK Inglaterra 310.89

12 2002 67 NIELS A. MOERK DIN Dinamarca 307.48

13 1994 73 POL ANDREASEN DIN Dinamarca 298.86

14 1987 89 LEIF BOEGAROL DIN Dinamarca 294.77

15 1994 102 SOFUS BECH DIN Dinamarca 287.19

16 2003 67 COREY SWAINE UK Inglaterra 262.95

17 2000 89 JOSEP GILABERT ROSELLO RFEH ESPAÑA - A 182.42

18 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS RFEH ESPAÑA - A 180.37

19 1999 109 BORA BATUR DIN Dinamarca 0

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Puntos sinclair normalizados

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Sinc. Norm.

1 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 394.82

2 1999 89 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA POR Portugal 385.54

3 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 365.52

4 1986 +109 PETER NAGY HUN Hungría 348.39

5 1986 73 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Seleccion Gallega - A 335.63

6 2003 67 ALEX FISCHER GER Alemania 325.22

7 1998 89 LIO TIM KRONSCHWITZ GER Alemania 315.51

8 1997 67 DANIEL MERAYO GAL Seleccion Gallega B 315.49

9 2005 102 TIZIAN KLUTH GER Alemania 312.31

10 1994 73 BORIS CASAS PEREZ GAL Seleccion Gallega B 311.7

11 2004 67 Seb Lawton UK Inglaterra 310.89

12 2002 67 NIELS A. MOERK DIN Dinamarca 307.48

13 1994 73 POL ANDREASEN DIN Dinamarca 298.86

14 1987 89 LEIF BOEGAROL DIN Dinamarca 294.77

15 1994 102 SOFUS BECH DIN Dinamarca 287.19

16 2003 67 COREY SWAINE UK Inglaterra 262.95

17 2000 89 JOSEP GILABERT ROSELLO RFEH ESPAÑA - A 182.42

18 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS RFEH ESPAÑA - A 180.37

19 1999 109 BORA BATUR DIN Dinamarca 0
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Resumen femenino

XXVI TROFEO INTERNACIONAL CIDADE DA CORUÑA

A CORUÑA
30-06-2023 - 01-07-2023

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Arrancada

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2004 45.42 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 68

2 1997 46.86 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 61

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2006 54.90 AINARA PEREZ PEREZ RFEH ESPAÑA - A 58

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2003 58.58 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Seleccion Gallega - A 70

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2004 62.12 EDUARDA MORAIS RIBEIRO
DE SOUZA

POR Portugal 97

2 2005 62.78 UXIA ROMERO SACO GAL Seleccion Gallega B 65

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2000 69.68 CLARA SANCHEZ
HERNANDEZ

RFEH ESPAÑA - A 81

2 1996 70.34 MAIBRIT PETERSEN DIN Dinamarca 79

3 2005 67.90 AMY ABELLEIRA REY GAL Seleccion Gallega - A 76

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 76.00 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Seleccion Gallega B 76

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2002 77.22 IRENE BLANCO TARELA GAL Seleccion Gallega - A 90
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Dos tiempos

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2004 45.42 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 77

2 1997 46.86 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 73

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2006 54.90 AINARA PEREZ PEREZ RFEH ESPAÑA - A 73

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2003 58.58 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Seleccion Gallega - A 90

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2004 62.12 EDUARDA MORAIS RIBEIRO
DE SOUZA

POR Portugal 120

2 2005 62.78 UXIA ROMERO SACO GAL Seleccion Gallega B 89

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2000 69.68 CLARA SANCHEZ
HERNANDEZ

RFEH ESPAÑA - A 105

2 1996 70.34 MAIBRIT PETERSEN DIN Dinamarca 99

3 2005 67.90 AMY ABELLEIRA REY GAL Seleccion Gallega - A 94

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 76.00 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Seleccion Gallega B 97

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2002 77.22 IRENE BLANCO TARELA GAL Seleccion Gallega - A 115
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Total Olímpico

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2004 45.42 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 68 77 145

2 1997 46.86 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 61 73 134

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2006 54.90 AINARA PEREZ PEREZ RFEH ESPAÑA - A 58 73 131

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 58.58 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Seleccion Gallega - A 70 90 160

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2004 62.12 EDUARDA MORAIS RIBEIRO
DE SOUZA

POR Portugal 97 120 217

2 2005 62.78 UXIA ROMERO SACO GAL Seleccion Gallega B 65 89 154

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2000 69.68 CLARA SANCHEZ
HERNANDEZ

RFEH ESPAÑA - A 81 105 186

2 1996 70.34 MAIBRIT PETERSEN DIN Dinamarca 79 99 178

3 2005 67.90 AMY ABELLEIRA REY GAL Seleccion Gallega - A 76 94 170

Categoria: 76 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1997 76.00 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Seleccion Gallega B 76 97 173

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2002 77.22 IRENE BLANCO TARELA GAL Seleccion Gallega - A 90 115 205
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2004 64 EDUARDA MORAIS RIBEIRO
DE SOUZA

POR Portugal 88.57

2 2002 81 IRENE BLANCO TARELA GAL Seleccion Gallega - A 72.44

3 2004 49 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 71.43

4 2000 71 CLARA SANCHEZ
HERNANDEZ

RFEH ESPAÑA - A 71.26

5 2003 59 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Seleccion Gallega - A 68.97

6 1996 71 MAIBRIT PETERSEN DIN Dinamarca 68.2

7 1997 49 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 66.01

8 2005 71 AMY ABELLEIRA REY GAL Seleccion Gallega - A 65.13

9 1997 76 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Seleccion Gallega B 63.6

10 2005 64 UXIA ROMERO SACO GAL Seleccion Gallega B 62.86

11 2006 55 AINARA PEREZ PEREZ RFEH ESPAÑA - A 59.28
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2004 64 EDUARDA MORAIS RIBEIRO
DE SOUZA

POR Portugal 287.33

2 2002 81 IRENE BLANCO TARELA GAL Seleccion Gallega - A 241.08

3 2004 49 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 241.04

4 2000 71 CLARA SANCHEZ
HERNANDEZ

RFEH ESPAÑA - A 230.41

5 2003 59 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Seleccion Gallega - A 219.96

6 1996 71 MAIBRIT PETERSEN DIN Dinamarca 219.38

7 1997 49 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 217.11

8 2005 71 AMY ABELLEIRA REY GAL Seleccion Gallega - A 213.61

9 1997 76 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Seleccion Gallega B 205

10 2005 64 UXIA ROMERO SACO GAL Seleccion Gallega B 202.59

11 2006 55 AINARA PEREZ PEREZ RFEH ESPAÑA - A 188.24
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Puntos sinclair normalizados

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Sincl. Norm.

1 2004 64 EDUARDA MORAIS RIBEIRO
DE SOUZA

POR Portugal 403.77

2 2002 81 IRENE BLANCO TARELA GAL Seleccion Gallega - A 338.77

3 2004 49 RUTH FUENTEFRÍA
SÁNCHEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 338.72

4 2000 71 CLARA SANCHEZ
HERNANDEZ

RFEH ESPAÑA - A 323.78

5 2003 59 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Seleccion Gallega - A 309.09

6 1996 71 MAIBRIT PETERSEN DIN Dinamarca 308.28

7 1997 49 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 305.09

8 2005 71 AMY ABELLEIRA REY GAL Seleccion Gallega - A 300.16

9 1997 76 GIOVANNA ULLOA
GALLARDO

GAL Seleccion Gallega B 288.07

10 2005 64 UXIA ROMERO SACO GAL Seleccion Gallega B 284.69

11 2006 55 AINARA PEREZ PEREZ RFEH ESPAÑA - A 264.52
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